domno Eximino de Enneco Banzonis in Larresiella: uno mallolo 
in Padule, alio in illa Capanniella; dedit ibi precio X cahices 
tritico et XX solidos de dineros. Sunt firmes Acenar Eximinonis 

5 et Arbieti Galindonis de salvetate. 
Similiter comperavit alia vinea qui fuit de dompna Aviva, et 

vendidit illam Enneco Banzonis ad illo abbate; et dedit ibi pre­
cio VI kafices tritico et V solidos de dineros; sunt firmes San­
tio Aponis et Galindo Banzonis de Larresiella, de salvetate; 

10 aliala XII panes et II chesos et III galletas de vino; alialeros de 
Ara Garsia Xemenis, de Capodevilla Santio Garsianis ministrale 
et alios multos et totos bezinos de Larresiella. Regnante Santio 
Ranimiro in Pampilona et in Aragone et in Superarvi et in Ripa­
curtia, episcopo Garsias in Iacha, episcopo Raimundo Dalmatio 

15 in Superarvi et in Ripacurza, senior Ferran Gomez de Castiella, 
senior Enneco Sanchiz de Binue, senior Fortunio Sanchiz de La­
sauosa, senior domno Andreo de Franza, totos in Ara. 

Similiter comperavit illo abbate domno Eximino una trabe de 
tillare in Larrasiella de Ato Bita; dedit ibi pretio II kahices t r i -

20 tico; et sunt firmes de salbetate Galinno Aznar clavero de Ipies 
et Garsia Atoniz de Berangosse. 

83 
[HACIA 1076-1093] 
Nómina de los mezquinos del Monasterio de San Jenaro, en Sengáriz, Le­

zaún y Abinzano en el valle Ibargoiti de Pamplona. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 16 (doc. 12); 

rúbrica "Carta de illos mesquinos de Pampilona et de Sengariz". 
In Dei nomine Patris et Filii et Spiritu Sancti, amen. Hec 

est carta de illos mesquinos que habet sancti Januare in Pam­
pilona. 
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In Sengariz a musco usque in filios filiorum: Sancio Velza 
5 cum tota sua generatione, Garcia Ariole cum tota sua genera­

tione, Garcia Velasqui cum tota sua posteritate, Amunna Co­
chenna cum tota sua posteritate, Forte Çavalça cum tota sua 
posteritate qui habet sua casa ad illa porta de Fortunio, Blasco 
Acenariz de Erro cum tota sua posteritate, Andereci Zaaria 

10 cum sua posteritate; et habet facta Garcia Ariol casa in suo 
casale. 

Similiter habet mesquinos in Lecaon: Galindo Garces cum 
tota sua generatione, Orti Garcez cum tota sua generatione, 
Cardiel Garcez cum tota sua generatione, Garcia Cogenna cum 

15 sua generatione, Xemena Cogenna cum sua generatione, Enneco 
Fortis cum sua generatione; Mennosa Garces de Salinas debet 
kahices et II arienzos de sal usque in filios filiorum.